
 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ  

__________________________________________________________________________________________________________ 

368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши mail: amirbekova.83@mail.ru тел.89285651063                                        
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.01.2024 № 03/2 

 

«О создании комиссии 

по противодействию коррупции» 
 

1. Руководствуясь ч.2 ст.13.3 Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008 «О 

противодействии коррупции» в целях создания эффективной системы работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, 

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты 
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования 

Приказываю: 

Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

Председатель комиссии-Шахмурзаева А.А., директор школы 

Зам. председателя комиссии-Алиева Н.И., учитель математики 

Члены комиссии: Акаева М.А.-учитель начальных классов  

Салимбекова С.М..-представитель родительского комитета 

школы  

Секретарь: Хабибова А.М.-учитель русского языка. 
 

2. Утвердить план основных мероприятий противодействия (профилактики) коррупции на 

2024 год. 

3. Контроль приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы         А.А.Шахмурзаева  

 

С приказом ознакомлены:  

Хабибова А 

Салимбекова С.М 

Акаева М.А 

mailto:amirbekova.83@mail.ru


 

 

 


